
УКРАЇНА
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

85500, смт Велика Новосілка, вул. Азовська, 1
тел. 2-16-87, Email: 21978069@mail.gov.ua

НАКАЗ

Від 31.08.2021  № 149
смт Велика Новосілка

Про організацію навчання
за екстернатною формою
у 2021-2022 навчальному році

На виконання статті 9 Закону України «Про освіту», статті13 Закону України

«Про загальну середню освіту», листів Міністерства освіти і науки України

«Щодо організації навчання у загальноосвітніх навчальних закладах осіб, що

проживають на тимчасово окупованій території в Автономній Республіці

Крим, м. Севастополі та у місцях проведення антитерористичної операції в

Донецькій та Луганській областях» від 14.10.2014 №1/9-535 та «Щодо

продовження здобуття загальної середньої освіти особами, які проживають на

тимчасово окупованій території України» від 14.09.2015 № 1/9-436,

відповідно до п.37 Положення про загальноосвітній навчальний заклад,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 №778,

керуючись Положенням про екстернат у загальноосвітніх навчальних

закладах, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від

13.03.2017 № 369,

НАКАЗУЮ:



1. Організувати навчання за екстернатною формою за навчальними

програмами 1 класу Дорошенку Михайлу Дмитровичу, 19 листопада

2015 року народження.

Підстава : заява батьків від 28.08.2021 року.

2. Організувати навчання за екстернатною формою за навчальними

програмами 3 класу Станіславській Марії Андріївні,30 квітня 2013

року народження.

Підстава : заява батьків від 28.08.2021 року.

3. Організувати навчання за екстернатною формою за навчальними

програмами 5 класу Орєхову Олександру Сергійовичу, 27 травня 2010

року народження.

Підстава : заява батьків від 28.08.2021 року.

4. Організувати навчання за екстернатною формою за навчальними

програмами 9 класу

4.1.Малтабар Марії Віталіївні, 22 грудня 2006 року народження

Підстава : заява батьків від 28.08.2021 року.

4.2. Харитон Дар’ї Дмитрівні, 01 липня 2007 року народження.

Підстава : заява батьків від 28.08.2021 року.

5. Організувати навчання за екстернатною формою за навчальними

програмами 10 класу

5.1. Боднар Діані Андріївні,11січня 2006 року народження.

Підстава : заява батьків від 28.08.2021 року.

5.2. Костюку Льву Дмитровичу, 23 травня 2006 року народження.

Підстава : заява батьків від 28.08.2021 року.

5.3. Лоізовій Євгенії Дмитрівні, 13 червня 2006 року народження.

Підстава : заява батьків від 28.08.2021 року.

5.4. Плоткіній Алісі Андріївні, 20 лютого 2006 року народження.

Підстава : заява батьків від 28.08.2021 року.



5.5. Погорєлову Олексію Сергійовичу, 15 червня 2005року народження.

Підстава : заява батьків від 28.08.2021 року.

5.6. Сахавчуку Арсенію Вікторовичу, 25 лютого 2006 року народження.

Підстава : заява батьків від 28.08.2021 року.

5.7. Сєркіній  Лілії Дмитрівні, 05 жовтня 2005року народження.

Підстава : заява батьків від 28.08.2021 року.

5.8. Суслову Євгенію Дмитровичу, 10 серпня 2006року народження.

Підстава : заява батьків від 03.09.2020року.

6. Організувати навчання за екстернатною формою за навчальними

програмами 11 класу

6.1. Заргані Іллі Володимировичу, 24 жовтня 2004 року народження.

Підстава : заява батьків від 28.08.2021 року.

6.2. Королю Давиду Гаріковичу, 01 червня 2004 року народження.

Підстава : заява батьків від 28.08.2021 року.

6.3. Матва Єлизаветі Андріївні, 03 травня 2005 року народження.

Підстава : заява батьків від 28.08.2021 року.

6.4. Руденку Максиму Романовичу, 14 листопада 2004 року народження

Підстава : заява батьків від 28.08.2021 року.

6.5. Свинарьовій Анжелі Дмитрівні, 21 лютого 2004 року народження

Підстава : заява батьків від 28.08.2021 року.

6.6. Сказці Данилу Павловичу, 22 березня 2005 року народження

Підстава : заява батьків від 28.08.2021 року.

6.7. Чеботарьову Андрію Андрійовичу, 23 травня 2005 року народження

Підстава : заява батьків від 28.08.2021 року.

7. Перевести на екстернатну форму навчання учня 11 класу Давиденка

Дмитра Сергійовича, 6 червня 2005 року народження.

Підстава: заява батьків від 28.08.2021 року.

8. Заступнику директора Чаган Н.О.



Ознайомити екстерна, батьків або осіб, які їх замінюють з порядком

проведення атестації, іншими нормативними документами, програмами з

навчальних предметів, порядком проведення річного оцінювання та держаної

підсумкової атестації.

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор закладу                         Олена АВІЛОВА


